PORTARIA Nº 014, DE 27 DE JANEIRO DE 2026.

SUBSTITUI SERVIDOR DESIGNADO PARA
COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE
AVALIAÇÃO MOBILIÁRIA INSTITUÍDA
PELA PORTARIA N.º 13/2026.

O Prefeito Municipal de Maria da Fé, Sr. ADILSON DOS SANTOS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica substituído o servidor Leonardo da Silva Carvalho pelo servidor

Leonardo Ramos Barnabé, Mat. C-3073.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ADILSON DOS SANTOS
Prefeito Municipal

		2026-01-27T18:35:30-0300
	ADILSON DOS SANTOS:45113432687